
Nutrition Facts

Calories
Total Fat
    Saturated Fat
Total Carbohydrate
    Sugars
Fibers
Protein
Sodium

 280 kJ / 67 kcal 
0 g

 0 g
 1,1 g
 1,1 g

 0 g
0 g
0 g

Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Brut 

Serving Size 100 ml

Ingredients: grape, potassium
metabisulfite, nitrogen.
Bottled in a protective environment.

Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Brut

Valori Nutrizionali

Energia
Grassi
    di cui saturi
Carboidrati
    di cui zuccheri
Fibre
Proteine
Sale

 280 kJ / 67 kcal 
0 g

 0 g
 1,1 g
 1,1 g

 0 g
0 g
0 g

Valori Medi 100 ml

Ingredienti: uva, metabisolfito di
potassio, azoto.
Imbottigliato in atmosfera protettiva.


